
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/3

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

179/2014
130 - PARANA EQUIPAMENTOS S.A

Licitação: 75/2014 - PR Data da Homologação: 30/07/2014

17 150-01-0123 PNEU 12,5  X 80-18 - N.H GOODYEAR UN 10,000 0,0000 880,0000 8.800,00 Venceu
19 150-01-0126 PNEU 1400 X 24 - 16 LONAS GOODYEAR UN 40,000 0,0000 2.030,0000 81.200,00 Venceu
25 150-01-0098 Pneu 18 X 4-30 - 10 Lonas GOODYEAR UN 10,000 0,0000 1.940,0000 19.400,00 Venceu
26 150-01-0097 PNEU 18 X 4-34 - 10 Lonas GOODYEAR UN 4,000 0,0000 2.360,0000 9.440,00 Venceu
30 150-01-0122 PNEU 19,5 L X 24 - N.H GOODYEAR UN 4,000 0,0000 2.030,0000 8.120,00 Venceu
44 150-01-0064 PNEU 750 X 16 AGRÍCOLA GOODYEAR UN 20,000 0,0000 370,0000 7.400,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 88,000 134.360,00

Nr. do Processo:
Fornecedor:

179/2014
7053 - COMERCIAL AUTOMOTIVA SA

Licitação: 75/2014 - PR Data da Homologação: 30/07/2014

13 150-01-0125 PNEU 1000 X 20 BORRACHUDO - 16 LONAS Goodyear Conq.
19,7

UN 160,000 0,0000 890,0000 142.400,00 Venceu

14 150-01-0124 PNEU 1000 X 20 LISO - 16 LONAS Goodyear G8
12,9m

UN 80,000 0,0000 820,0000 65.600,00 Venceu

15 150-01-0087 PNEU 1100 R 22 (RADIAL) LISO GoodyearKs461
14,7mm

UN 24,000 0,0000 1.220,0000 29.280,00 Venceu

16 150-01-0060 PNEU 12 R 16,5 - 12 LONAS Goodyear NHS 10
Lona

UN 32,000 0,0000 840,0000 26.880,00 Venceu

18 150-01-0022 PNEU 1300 X 24 - 12 LONAS Titan Road Grader UN 20,000 0,0000 1.590,0000 31.800,00 Venceu
20 150-01-0052 PNEU 165 R 15 Kelly Metric - Gy UN 16,000 0,0000 210,0000 3.360,00 Venceu
22 150-01-0048 PNEU 17,5 X 25 - 12 LONAS L 2 Titan Earth

Traction
UN 20,000 0,0000 2.220,0000 44.400,00 Venceu

27 150-01-0127 PNEU 185 R14C 102R Goodyear G32 UN 100,000 0,0000 240,0000 24.000,00 Venceu
35 150-01-0051 PNEU 205/75 R16 Goodyear G32 UN 40,000 0,0000 380,0000 15.200,00 Venceu
37 150-01-0057 PNEU 215/75 R 17,5 LISO  Steelmark Ahs

GY
UN 80,000 0,0000 625,0000 50.000,00 Venceu

41 150-01-0061 PNEU 295/80  R 22,5  LISO Kelly ks461 -
Gy14,m

UN 40,000 0,0000 1.280,0000 51.200,00 Venceu

45 150-01-0088 PNEU 750 X 16 BORRACHUDO Goodyear Ct160
15,4m

UN 60,000 0,0000 442,0000 26.520,00 Venceu

46 150-01-0011 PNEU 750 X 16 LISO Goodyear G8
11,2m

UN 36,000 0,0000 395,0000 14.220,00 Venceu

49 150-01-0018 PNEU 900 X 20 LISO GY - G8 12,4 MM UN 50,000 0,0000 660,0000 33.000,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 758,000 557.860,00



Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 2/3

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

179/2014
8244 - GONÇALES E MENDES LTDA

Licitação: 75/2014 - PR Data da Homologação: 30/07/2014

1 150-02-0016 CAMARA DE AR P/ PNEU 1000 X 20 QBOM UN 160,000 0,0000 79,0000 12.640,00 Venceu
4 150-02-0018 CÂMARA DE AR P/ PNEU 17,5 X 25 QBOM UN 20,000 0,0000 175,0000 3.500,00 Venceu
8 150-02-0029 CÂMARA DE AR P/ PNEU 90 X 90 X 18 P/MOTO IRA UN 20,000 0,0000 19,0000 380,00 Venceu
9 150-02-0015 CAMARA DE AR P/ PNEU 900 X 20 QBOM UN 100,000 0,0000 65,0000 6.500,00 Venceu

11 150-02-0035 CÂMARA DE AR P/PNEU 19,5 X 24 TORTUGA UN 10,000 0,0000 230,0000 2.300,00 Venceu
12 150-02-0036 CÂMARA DE AR P/PNEUS 12,5  X 80-18 TORTUGA UN 10,000 0,0000 100,0000 1.000,00 Venceu
21 150-01-0031 PNEU 165/70 R 13 MICHELIN/

SIGURA
UN 60,000 0,0000 135,0000 8.100,00 Venceu

23 150-01-0108 PNEU 175/70 R 14 MICHELIN/SIGURA UN 36,000 0,0000 185,0000 6.660,00 Venceu
24 150-01-0001 PNEU 175/70 R13 DUNLOP/ SP

TOURING
UN 120,000 0,0000 139,0000 16.680,00 Venceu

28 150-01-0054 PNEU 185/65 R 14 MICHELIN/HITRIS UN 36,000 0,0000 195,0000 7.020,00 Venceu
29 150-01-0053 PNEU 185/70 R 14 - P/ KOMBI MICHELIN/ BF

GGRIP
UN 100,000 0,0000 209,0000 20.900,00 Venceu

31 150-01-0047 PNEU 195/60 R 15 KUMHO/KH17 UN 20,000 0,0000 255,0000 5.100,00 Venceu
32 150-01-0128 PNEU 195/65 R 15 KUMHO/KH25 UN 30,000 0,0000 255,0000 7.650,00 Venceu
34 150-01-0103 PNEU 205/65 R 15 MICHELIN/HITRIS UN 12,000 0,0000 295,0000 3.540,00 Venceu
36 150-01-0112 PNEU 215/75 R 17,5 BORRACHUDO GOODYEAR/RHD UN 60,000 0,0000 735,0000 44.100,00 Venceu
39 150-01-0104 PNEU 225/75 R 15 KUMHO/KL51 UN 12,000 0,0000 385,0000 4.620,00 Venceu
40 150-01-0110 PNEU 235/60 R 18 KUMHO/KL21 UN 20,000 0,0000 590,0000 11.800,00 Venceu
47 150-01-0101 PNEU 90 X 90 X 18 TRASEIRO 4 LONAS P/ MOTO MAGGION/PANDA UN 12,000 0,0000 80,0000 960,00 Venceu
50 150-03-0004 PROTETOR P/ PNEU 1000 X 20 RALFLEX UN 200,000 0,0000 19,0000 3.800,00 Venceu
51 150-03-0003 PROTETOR P/ PNEU 1100 R 22 RALFLEX UN 60,000 0,0000 19,0000 1.140,00 Venceu
52 150-03-0005 PROTETOR P/ PNEU 1300 X 24 RALFLEX UN 40,000 0,0000 37,0000 1.480,00 Venceu
53 150-03-0014 PROTETOR P/ PNEU 1400 X 24 RALFLEX UN 60,000 0,0000 37,0000 2.220,00 Venceu
54 150-03-0012 PROTETOR P/ PNEU 18 X 4-30 CARRETEIRO UN 10,000 0,0000 380,0000 3.800,00 Venceu
55 150-03-0013 PROTETOR P/ PNEU 18 X 4-34 CARRETEIRO UN 10,000 0,0000 440,0000 4.400,00 Venceu
56 150-03-0018 PROTETOR P/PNEU 12,5 X 80-18 CARRETEIRO UN 10,000 0,0000 145,0000 1.450,00 Venceu
58 150-03-0017 PROTETOR P/PNEU 19,5 X 24 RALFLEX UN 10,000 0,0000 219,0000 2.190,00 Venceu
59 150-03-0002 PROTETOR P/PNEU 750 X 16 RALFLEX UN 100,000 0,0000 14,0000 1.400,00 Venceu
60 150-03-0006 PROTETOR P/PNEU 900 X 20 RALFLEX UN 100,000 0,0000 17,0000 1.700,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 1.438,000 187.030,00

Nr. do Processo:
Fornecedor:

179/2014
8246 - GUARA PNEUS LTDA.

Licitação: 75/2014 - PR Data da Homologação: 30/07/2014

2 150-02-0033 CÂMARA DE AR P/ PNEU 1300 X 24 QBOM UN 40,000 0,0000 155,0000 6.200,00 Venceu
3 150-02-0008 CÂMARA DE AR P/ PNEU 1400 X 24 QBOM UN 60,000 0,0000 150,0000 9.000,00 Venceu



Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 3/3

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

179/2014
8246 - GUARA PNEUS LTDA.

Licitação: 75/2014 - PR Data da Homologação: 30/07/2014

5 150-02-0026 CAMARA DE AR P/ PNEU 18 X 4-30 QBOM UN 10,000 0,0000 230,0000 2.300,00 Venceu
6 150-02-0028 CÂMARA DE AR P/ PNEU 18 X 4-34 QBOM UN 10,000 0,0000 245,0000 2.450,00 Venceu
7 150-02-0001 CÂMARA DE AR P/ PNEU 650 X 16 QBOM UN 40,000 0,0000 40,0000 1.600,00 Venceu

10 150-02-0004 CAMARA DE AR P/PNEU 1100 R22 QBOM UN 24,000 0,0000 90,0000 2.160,00 Venceu
33 150-01-0100 PNEU 2.75  X 18 DIANTEIRO 4 LONAS P/MOTO MAGGION

PREDADOR MF4
UN 12,000 0,0000 73,0000 876,00 Venceu

38 150-01-0111 PNEU 215/80 R 16 GOODYEAR
FORTERA

UN 12,000 0,0000 310,0000 3.720,00 Venceu

42 150-01-0015 PNEU 650 X 16 BORRACHUDO PIRELLI MT06 UN 24,000 0,0000 270,0000 6.480,00 Venceu
43 150-01-0016 PNEU 650 X 16 LISO PIRELLI CT52 UN 24,000 0,0000 247,0000 5.928,00 Venceu
48 150-01-0017 PNEU 900 X 20 BORRACHUDO PIRELLI RT59 UN 100,000 0,0000 735,0000 73.500,00 Venceu
57 150-03-0010 PROTETOR P/PNEU 17,5 X 25 CARRETEIRO UN 40,000 0,0000 125,0000 5.000,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 396,000 119.214,00

Cornélio Procópio,  7 de Agosto de 2014.


